別紙

配食サービス利用券払戻申請書

令和   年   月   日

 羽咋市長 殿

申請者   住所

      氏名

                   利用者との続柄  本人  親族

       連絡先

 下記のとおり配食サービスの利用券を払戻したいので申請します。

記

利用者

（申請者が親族

の場合に記入）

住所 羽咋市    町        番地

氏名

生年月日 明治・大正・昭和   年   月   日

払戻す利用券
（ 平成・令和 ）  年  月  日    枚 購入のうち

     枚 ×     円 ＝       円

払戻しについては、下記の口座へ振込みされますよう依頼します。

銀行名                銀行 ・ 信用金庫 ・ 農協 ・ 組合

支店名                    本店 ・ 支店

預金種別 普通、総合 ・ 当座

口座番号

口座名義人フリガナ

口座名義人